関係者各位

「平成２５年度 皮革製造技術者養成支援事業の募集説明会」

（東京・大阪）

平成２５年１月
社団法人日本皮革産業連合会

人材養成委員会
委員長 猪瀬 昇一

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本連合会では、上記事業について、下記のとおり東京及び大阪で説明会を開

催します。
ご関心のある方は、FAX でお申し込み頂き、どうぞご参加下さい。

（申込締切：２月７日（木）。応募多数の場合、制限あり。）

記
【東京】
１ 日時：平成２５年２月１２日（火）１３：３０～（１時間弱程度）
２ 場所：皮革健保会館６階会議室（台東区駒形 1-12-13）

【大阪】
１ 日時：平成２５年２月１４日（木）１３：３０～（１時間弱程度）
２ 場所：アルフィック大阪３階 ３０４号会議室

（大阪市浪速区戎本町 1-8-20） tel 06-6649-2572

３ 内容： 事業概要、応募企業の要件、応募書類の記入方法等を説明します。

（東京・大阪）説明会参加申込書

平成２５年度皮革製造技術者養成支援事業の募集説明会（平成 25 年 2 月）

会社名（TEL 等） 氏   名

（東京又は大阪を○で囲んで下さい。できるだけ１社１名でお願いします。）

（宛先）社団法人日本皮革産業連合会（担当：松月）

TEL:03-3847-1451   FAX:03-3847-1510